
Denominazione Classe Delegato tirocini Mail Supporto amministrativo Mail
Ingegneria Ambientale L-7 Prof. Antonio Francipane antonio.francipane@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
Ingegneria  Ambientale per lo sviluppo sostenibile L-7 Prof. Antonio Francipane antonio.francipane@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
Ingegneria Civile L-7 Prof.ssa Marcella Cannarozzo marcella.cannarozzo@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
Ingegneria Robotica L-8 Prof. Roberto Pirrone roberto.pirrone@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
Ingegneria Elettronica L-8 Prof. Gianpaolo Vitale gianpaolo.vitale@unipa.it Mirella Cavera mirella.cavera@unipa.it
Ingegneria Elettronica e delle telecomunicazioni L-8 Prof. Gianpaolo Vitale gianpaolo.vitale@unipa.it Mirella Cavera mirella.cavera@unipa.it
Ingegneria dell'innovazione per le imprese digitali L-8 Prof. Marco La Cascia marco.lacascia@unipa.it Marina Citrano marina.citrano@unipa.it
Ingegneria Cibernetica L-8 Prof. Adriano Fagiolini adriano.fagiolini@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Ingegneria Informatica L-8 Prof. Daniele Peri daniele.peri@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Ingegneria Gestionale L-9 Prof. Giuseppe Aiello giuseppe.aiello03@unipa.it Stefania Agnello stefania.agnello@unipa.it
Ingegneria dell'energia e delle fonti rinnovabili L-9 Prof.ssa Mariarosa Giardina mariarosa.giardina@unipa.it Lina Carlino pasqualina.carlino@unipa.it
Ingegneria Elettrica per la e-mobility L-9 Prof. Fabio Viola fabio.viola@unipa.it Mirella Cavera mirella.cavera@unipa.it
Ingegneria Chimica e biochimica L-9 Prof. Franco Grisafi; Giuseppe Caputo; Monica Santamaria franco.grisafi@unipa.it Marina Citrano marina.citrano@unipa.it
Ingegneria Biomedica L-9 Prof. Luca Faes luca.faes@unipa.it Lidia Drago lidia.drago@unipa.it
Ingegneria Biomedica - CL L-9 Prof. Vincenzo La Carrubba vincenzo.lacarrubba@unipa.it Giovanna Mancuso giovanna.mancuso@unipa.it
Ingegneria Aerospaziale L-9 Prof. Alberto Milazzo alberto.milazzo@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Ingegneria delle Tecnologie per il mare L-9 Prof. Antonio Mancuso antonio.mancuso@unipa.it Daniela Montalto daniela.montalto@unipa.it
Ingegneria Meccanica L-9 Prof. Tommaso Ingrassia tommaso.ingrassia@unipa.it Lidia Drago lidia.drago@unipa.it
Ingegneria Edile, innovazione e recupero del costruito L-23 Prof. Liborio Cavaleri liborio.cavaleri@unipa.it Mirella Cavera mirella.cavera@unipa.it

Denominazione Classe Delegato tirocini Mail Supporto amministrativo Mail
Ingegneria Aerospaziale LM-20 Prof. Ivano Benedetti ivano.benedetti@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Ingegneria Biomedica LM-21 Prof. Luca Faes luca.faes@unipa.it Lidia Drago lidia.drago@unipa.it
Ingegneria Chimica LM-22 Prof. Franco Grisafi; Giuseppe Caputo; Monica Santamaria franco.grisafi@unipa.it Marina Citrano marina.citrano@unipa.it
Ingegneria Civile LM-23 Prof.ssa Marcella Cannarozzo marcella.cannarozzo@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
Ingegneria dei sistemi edilizi LM-24 Prof. Liborio Cavaleri liborio.cavaleri@unipa.it Mirella Cavera mirella.cavera@unipa.it
Ingegneria dei sistemi ciber-fisici per l'industria LM-25 Prof. Adriano Fagiolini adriano.fagiolini@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Electronics and telecommunications engineering (online) LM-27 Prof. Giuseppe Lullo giuseppe.lullo@unipa.it Lina Carlino pasqualina.carlino@unipa.it
Ingegneria Elettrica LM-28 Prof. Gaetano Zizzo gaetano.zizzo@unipa.it Lina Carlino pasqualina.carlino@unipa.it
Electronics Engineering LM-29 Prof. Gianpaolo Vitale gianpaolo.vitale@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it

Ingegneria Energetica e nucleare LM-30
Prof. Domenico Panno (per aziende ed enti del settore energetico)

Prof. Elio Tomarchio (per aziende ed enti del settore nucleare)
domenico.panno@unipa.it 

elio.tomarchio@unipa.it
Lina Carlino pasqualina.carlino@unipa.it

Management Engineering LM-31 Prof. Giuseppe Aiello giuseppe.aiello03@unipa.it Stefania Agnello stefania.agnello@unipa.it
Management Engineering (online) LM-31 Prof. Giuseppe Aiello giuseppe.aiello03@unipa.it Stefania Agnello stefania.agnello@unipa.it
Ingegneria Informatica LM-32 Prof. Daniele Peri daniele.peri@unipa.it Alessandra Testa alessandra.testa@unipa.it
Ingegneria Meccanica LM-33 Prof. Tommaso Ingrassia tommaso.ingrassia@unipa.it Lidia Drago lidia.drago@unipa.it
Ingegneria e Tecnologie innovative per l'ambiente LM-35 Prof. Antonio Francipane antonio.francipane@unipa.it Michela Bolino michela.bolino@unipa.it
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